bestia non trāsibit p̄ eam. vnde dicit
 lus q̄ppe istud. s. anty⁹ diaboli anty⁹
 et latibulum diaboli bestie ut insidias
 hominibz huius uite viam carpentibz
 in illo et p̄ signa lateat et p̄ mali
 acm occidat seq⁹. post. q̄ in reprobo
 ru corda et nūc priusq̄ apto appa
 reat possidet ea p̄ occulta maliciam
 q̄ p̄ um anty⁹ tenet atq̄ ad om̄e q̄
 nocere voms appetit in corū se obsu
 ris mentalibz abscondit dem̄e ut su
 pradictū ē agit de effectibz de mirabi
 libz m̄q̄ ad diuersas mundi ptes. ab
interioribz egredit⁹ tempestas et **C**ad
 euideniam istis ē sciendū q̄ venti
 meridionales maxime maxie te
 pestates inducunt boreales q̄sumūt
 ut dicit ysidorus. libro. 16^o. ethi⁹ et
 cā ē q̄ uentus australis acatur sub
 polo arte anthartico q̄ nobis p̄petuo
 occultatur q̄ tanto anobis sub orizo
 te m̄o occultat⁹ q̄nto in orizonte m̄o
 plus artico exultatur et h̄ p̄mo ge
 neret⁹ sub zona poli anthartica que
 p̄mima fragilitate inhabitabilis
 ē sic ē zona poli oppo⁹. tñ q̄ trāsit
 per zonam torridam calidus effi
 citur et humidus ex eo q̄ trāsit p̄
 meridiū ubi maior copia aquam
 et loca tūpore et rōne plena maio
 rem copiam et habundantiam aque
 q̄trahit et acq̄rit nec et sic cali
 dus et humidus inuonitur et ip̄flā
 te aer in pluuas resoluitur et sic
 de ampla zona ad m̄am angustam
 q̄scendit ideo condēpsant aerem bñ
 nubes generant⁹ et radij solares ab
 iecti in eis generant tempestates. h̄z
 peregrinas impressiones ut est
 grandis tonitrua flumina et huius
 et hoc ē q̄ dicit⁹. q̄ ab interioribz
 s. poli anthartica. orietur tempestas
 in aere. vnde auste a p̄etis uocat⁹
 aquaticus et auster. et boe⁹. i. de cō
 sol. meteo. 3^o. sp̄ret in s̄ouū nebulo
 sus auster et dicitur p̄ ouidiū dicit⁹
 et ab arturo frigus. ē enā h̄ aduer
 tendū q̄ articus ē signū a septen
 stellis dictum siue ab arthon greca
 q̄ dicit⁹ plaustrum vnde et boetes dicit⁹
 in alexandriade et tardi langueret

plaustra boetes sunt sunt enī. A⁹
 stelle circa illam stellam q̄ eadē
 cardo uocat⁹ celi dicit⁹ et polus ar
 tico q̄ntū q̄ntoz sūt q̄ in q̄dro tūco
 anterioris et q̄ in semicirculo
 et faciunt q̄ curru. vnde et sep
 tentrion uocatur q̄ curru. A⁹
 q̄ triones dicitur p̄ boetes ara
 torij q̄ terunt tūam dicit⁹ enā
 arthon. i. elicere visam. q̄ semp
 sequitur maiorem visam. vñ et ar
 thitofilax dicit⁹ ab artos q̄ ē visa
 et phalaris q̄ ē suare q̄ suans
 visam vnde macobis s̄m macro
 bium. sic visa arant arcū uel
 cā scriptem sic iste septen stelle
 circa polum arthon. et ideo nūq̄
 occidunt ab orizonte m̄o s̄ semp
 appuent et uocatur tota regio illa
 celi ab illis septen stellis p̄ sep
 tentrionalis et s̄m macobii ut
 medias stellas arthon dracho ad
 modū fulminis elabi et q̄ pars
 illa elongat⁹ a sole ideo dicit⁹ frigida
 et uentus ex illa pte p̄cedens
 aq̄lonaris dicit⁹ q̄ ē uentus urens
 et frigidus sic enī. 13^o. frigidus uen
 aquilo flauit et gellauit p̄pally
 ab aqua et ideo bene dicit⁹ q̄ frigo
 uenit ab arturo. et de arturo enā
 supra dictū ē. q̄. ca. et q̄ dicit⁹ s̄. ab
 interioribz et c. **M**oralit⁹ lapido
 ad m̄am erudicionem sciendū q̄
 interiora hominis dicitur⁹ eis con
 stia et intenaio s̄m id enī. 19^o. et
 q̄ nequiter se humiliat interio
 ra eius plena sunt dolo et q̄ ab
 intenaone mala hominis oriūt⁹
 q̄ntoz p̄tā q̄ppe tempestati contra
 riantur nam tempestas induat
 calamitatem egestatem.
 calamitate.
 egestatem.
 malignitatem.
 mortalitate
 inuidia p̄bracone.
 auaritia defecione.
 s̄bia indignacone.
 inuidia defecione.
 his m̄a q̄ dicitur exusta ē a fa
 ne tempestatis et ista tempestas ab
 dia q̄ntariat⁹ tempe
 tati q̄ sic tempestas
 induat calamitate
 ita inuidia
 tultacionem
 de q̄ tempestate
 dicit⁹ tien. 1^o. pel
 ne tempestatis et ista tempestas ab

frumentum

Interioribus uenit sic puer. id.
 de uerba bilinguis qm simpli
 aa et ipa puemunt usq adin
 tima uentris. bilinguis dr de
 traator et inuidus. **C**ompara
 tur tempestas auariciae puz e
 gestatem et deffectionem sicut
 aug. in smone vmauz tefes
 tas e sua cupiditas de qua tem
 pestate dr. lob. 21. diues ai dr
 mient nichil afferet apphendit
 qm aqua mopia et nocte oppmet
 cum tempestas. et istud uenit ab
 interioribus de qly eze. 2. dr. In
 In multi. ne negociaaoms tue re
 pleta e terra interiora tua im
 quitate et peccati. **C**o. qptur
 tempestas subperbie puz malig
 tatem et indignatione de qua
 bene dr. ca. 13. wy tomti. ui
 tui uenturabit terram tempestas
 aquilonis et congregatio sps. et
 istud oparat. uenit ab interioribus
 qsaenae de qly dr lob. 30. Effez
 buerunt interiora mea absqz vlla
 roque. **C**e. tempestas opuratur
 uacundie puz tempestuositate
 impetuositate et destructionem
 qz uacundi tempestuosi sut de q
 diat ysa. 32. Erit sicut vir. q
 abscondit se a vento et celat se a
 tempestate ue. f. aque ab interio
 ribus p. gredit. de qly in. ps. In
 duit maledictione sic uestimentu
 aig. et mitrauit sic aqua in in
 teriora eius. sequitur. flante deo
gaesit gelu et iteru deo flante
latissime fundit aque. hic poit
 duos effectus obarios qz flante
 deo. i. deo pmittente flat archus
 de quo supradictu e. et tunc fit
 gelu qz uentus aqilonaris desiccat
 aerem sbringat sic qz aqua ogelat
 et trahit a terra supis uiracte p
 atioms et fit gelu et si iteru deo
 australis qz e calidus et humido
 aggregat nubes ex o. latissime
 funditur aque uel forte potite
 loqitur. sm qz potite ponchunt ven
 tos deos. unde qm uentus flat di

cunt deum flare. iuy. id. satira
 flat deus et montes et c. et pro
 istis dr m. ps. flauit sps tuus et
 fluent aque et de flatu uena et dei
 satis dictu e sup. leaty ggo. 21. more.
 ca. 31. diat gelu igit. in aqua liqz
 ai torpor in tm frigoris ad irrigaa
 one. ueritua predicacionis an pau
 lus gelu non erat tpe pscuaoms
 que iactata in corde fidelium qm in tra
 uerbi dei semina ne ad pscuacionem
 opreum surgeret refrigerere qiebat
 sed gelu hoc in aqua reddigit qz qd
 pmo pscuando pumie studuit hic
 post modum fluentis sanite exhor
 tacionis studuit insudat ut tantore
 vltoris elementore messis insurgeret
 qnto hanc Imber dei et ab ore psc
 uacionis irrigaret. unde bene ser
 frumentu desiderat nubes. et hu
 ponit duplicem effectum nubiu
 pmo qm nubes puz hoc funduntur
 in ymbres multu conferunt ad au
 gmentacionem bonore et fructuu
 et terre madefactionem q auger
 frumenta. Sz. i. ph. e dr. qz nupit
 pluit non ut segetes augmentet
 qz hoc e p. acrus. ead nubes qnz
 iuuant ex obumbracione dr az
 torem solis. ne terra nimis desicet
 uel flores eam non ledant. un
 e notandu qz hic accipit frumentu
 large p omi qz ad fructu hominis
 opuratur. ordinatur. **C**e frumento
 morali. loquendo sciendu qz frume
 tum est.